
営保-211 

2019 年 11 月 5 日 

取引先 各位 

山下システムズ株式会社 

取締役 開発販売統括部長 中村 守 

 

MOXA 社製品の取扱い終了に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます、平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 

さて突然のお知らせとなりますが、長年に亘りご愛顧頂きました MOXA 社の製品でございます

が、来る 2020年 3 月末日をもちまして弊社取扱いを終了させて頂く事になりました。 

長きに亘りご愛顧頂きまして、誠に有難うございました、あらためて厚く御礼申し上げます。 

以降につきましては、MOXA 社正規代理店である、アイ・ビ-・エス・ジャパン株式会社（本社  

神奈川県海老名市）へ販売業務を移管させて頂きますますので、引き続きご愛顧のほど 

宜しくお願い申し上げます。 

また引継ぎが円滑に行える様に万全のサポートを致すことと、下記に移管に伴う詳細をご案内

申し上げますのでご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

今後弊社は、「産業用ＣＰＵボード」事業に特化し、４０年間培ってきた技術力で、お客様のニ

ーズに応えると共に、ＭＯＸＡ社と共に歩んできた経験を活かし、お客様の声を反映した製品作り

に一層邁進して参りますので、今後とも宜しくお引き合いの程、お願い申し上げます。 

                                                         敬具 

                                記 

 

1．取扱終了の対象製品   ：MOXA社 全製品 

2．適用日時    ：2020 年 3 月末日出荷分を以って終了  

【受注可能日時については製品毎によりリードタイムが異なる為、個別対応とさせて頂きます】 

3．弊社終了後のご購入・保守・技術問合せについて  

  アイ・ビー・エス・ジャパン株式会社にて対応させて頂きます。(*注) 

連絡先：システム営業部 チャネル課 TEL 046-234-9200 

4．本件に関する問合わせ先 

山下システムズ㈱ 営業部    ：TEL 03-5783-7511/e-mail：info@misnet.co.jp 

山下システムズ㈱ 大阪営業所：TEL 06-4305-3540 

 

なお、取扱を終了する物品は MOXA社製品に限定されます。 

山下システムズ製 CPU Card やその周辺機器の販売は従来通り販売を継続しております。 

 

(*注)製品保証は MOXA が提供している保証に限定します。保証内容の詳細は、下記 WEB サイト

をご参照下さい。 

                 https://japan.moxa.com/support/warranty.htm 

以上 


